
2025 年 3 月吉日 

お客様各位 

価格改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社製品におきまして、昨今の為替変動、資材の高騰、原油価格の高

騰による輸入運送費の上昇があるなか、現在に至るまで様々な業務効率化の実

施によってコスト削減に努めてまいりましたが、現行の価格体系を維持するこ

とが困難な状況となりました。 

つきましては、誠に申し訳ございませんが、価格の改定を実施させて頂くこと

になりましたので、予めお知らせいたします。 

新価格体系の実施は 2025 年 5 月受注分より適応とさせて頂きます。 

新価格表をご入用の方はお手数ですがお問合せの程よろしくお願い致します。 

何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略歴ながら、書中をもってお願い申し上げます。 

敬具 

 株式会社 ノルド 


